DIREÇÃO

PORTARIA N. 036/2024-D

Designa os membros do Laboratório de Geografia

Humana – LAGEOH da UNESPAR - Campus de

Campo Mourão e dá outras providências.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o e-Protocolo Nº. 22.634.083-1,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os seguintes membros para constituir o Laboratório de

Geografia Humana – LAGEOH da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, conforme

segue:

Nome  CPF Função

Gisele Ramos Onofre XXX.XX9.289-44 Coordenadora

Sandra Carbonera Yokoo XXX.XX9.749-04 Vice Coordenadora

Fábio Rodrigues da Costa XXX.XX4.379-38 Membro do Conselho Deliberativo

Claudia Chies XXX.XX9.759-64 Membro do Conselho Deliberativo

Sandra Terezinha Malysz XXX.XX9.229-68 Membro do Conselho Deliberativo

Valéria Barreiro Postali Santana XXX.XX3.229-12 Membro participante

Art. 2º. Fica revogada a Portaria N. 004/2024-D, de 05 de fevereiro de 2024

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 20 de agosto de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 043/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 20/08/2024 16:25. Inserido ao documento 915.210 por: Pedro
Henrique Caires de Almeida em: 20/08/2024 16:24.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e85e92d69c52fe88aa4c982145041a13.

Portarias 043/2024.
Documento: Portaria0362024DDesignaosmembrosdoLAGEOH.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 20/08/2024 16:25 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 915.210 por: Pedro Henrique Caires de Almeida em: 20/08/2024 16:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e85e92d69c52fe88aa4c982145041a13.